
UCHWAŁA NR VIII/114/19
RADY GMINY SOLINA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości położonej
w Solinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r, poz.506), art.13 ust.1 i art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Solina

uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości położonej w Solinie, stanowiącej własność Gminy, oznaczonej jako działka nr 562/11 
o powierzchni 393m2 i zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym Najemcą, na okres do dnia 
31 grudnia 2020 roku, po umowie zawartej na czas oznaczony przekraczającej 3 lata, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej, gastronomicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Cienki

Id: B3971884-306A-4E6A-AEA0-5B9204B5EECF. Podpisany Strona 1




